*1053105380*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府勞動局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓

承辦人：薛佳青

電話：市民熱線1999轉分機7023

電子信箱：DL-00518@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：北市勞就字第10531053801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇議程表1份(31053801A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本局訂於105年5月31日（星期二）13時假臺北市立圖書館

10樓會議廳（臺北市建國南路二段125號），舉辦「2016

臺北同酬日城市論壇」，惠邀貴單位派員參加，請查照。

說明：

一、依據行政院主計總處「受僱員工薪資調查」指出，104年

我國女性平均時薪253.4元，為男性296.5元之85.5%，兩性

薪資差距為14.5%。換言之，女性較男性需多工作54天，

才能達到整年總薪資相同，因此今(105)年同酬日為2月23

日，較去年2月24日向前推進1天，顯示兩性薪資差距持續

在縮小。由於兩性平均薪資不僅受性別影響，也隨工作性

質、年資、學經歷及工作績效等因素，有所差異，因此本

局為喚起兩性同酬之公共意識，期許各界持續共同為縮小

兩性薪資差距努力，打造更友善的就業環境，特辦理旨揭

論壇，向社會大眾宣導性別平權概念。

二、本次論壇採線上報名，自即日起開始報名，額滿為止。請

欲參加人員至本局網站（www.bola.taipei.gov.tw）左方

便民服務專區之「線上活動報名」完成報名手續，本次論

4

東園國小 1050418

*UEAA10530283800*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

壇名額有限，額滿為止，報名成功人員名單將於105年5月

27日(五)公布於本局網站最新消息區，http://www.bola.

taipei.gov.tw敬請報名人員自行上網確認，本局不再另

行通知，屆時請準時至會場辦理報到，檢附旨揭論壇議程

表1份。

三、為響應環保，請各與會人員自行攜帶茶杯出席會議。

正本：公私立大專院校、臺北市政府各一級機關(臺北市政府勞動局除外)、臺北市政府

教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2016-04-18
11:01:38